Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam. Số 56 Hiền Vương, P.Phú Thạnh, TP. Hồ 
Chí Minh. Chi nhánh Bạc Liêu, địa chỉ: Số 06, đường Nguyễn Chánh Tâm, phường 
Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau. Điện thoại liên hệ: 0816.052133 - 0816.168133.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 172.928.982 đồng (Một trăm bảy mươi 
hai triệu chín trăm hai mươi tám nghìn chín trăm tám mươi hai đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
  Tiền đặt trước tài sản 10%: 17.293.000 đồng (Bằng chữ: Mười bảy triệu hai 

trăm chín mươi ba nghìn đồng). 
Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: hai trăm nghìn 

đồng)/hồ sơ.
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm: từ 07 giờ 30 phút ngày 27/11/2025 đến 17 giờ 00 phút 

ngày 23/12/2025 (trong giờ hành chính).

[...]

Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam - Chi nhánh Bạc Liêu: Số 

06, đường Nguyễn Chánh Tâm, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau để đăng ký tham gia 
đấu giá.

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.

- Bước giá: 1.729.000 đồng (Một triệu bảy trăm hai mươi chín nghìn đồng)
- Phương thức đấu giá: trả giá lên.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại 

Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam - Chi nhánh Bạc Liêu. Địa chỉ: Số 06, đường 
Nguyễn Chánh Tâm, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau. Điện thoại: